Kollmanw

Staatliche
Realschule Rain

Wochenspeiseplan

Vom 4.11. bis 7.11.2013
(Essensmarken in der Farbe: griin)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
. Gulasch mit Spaghetti mit . . . .
Gericht 1 semmelkndel und | HackfleischsoBe und Hdhnchennuggets mit C.hamptgnonschm’rzel
Blaukraut gem. Salat Pommes dazu mit Farfallenudeln und
350€ Milchschnitte Nougatpudding Blattsalat Karottengemiise
Gericht 2 Gemiisestrudel mit Apfelstrudel mit 8 IkGr:’CCi “mit q Pan. Schollenfilet
. alkangemiise un
(ohne Fleisch) | KédsesoBe und Reis VanillesoBe Kii Bg .:;u iu K mit
330€ Milchschnitte Nougatpuddin (eesotie TErDATEN | Kartoffelgurkensalat
gatp 9 dazu Blattsalat arfottelgurkensala
Diese Woche

Tomaten mit Mozzarella und Baguette 3,00 €

Zusatzliches
Angebot

Paar Weifwirste mit Breze
Paar Wiener mit Semmel

250€
250€

Paar Putenwiener mit Semmel 2,50 €

GrofBer Salatteller

- mit Schinken und Kdse

300€
320€

Salatschdlchen
Friichtejoghurt a. 100 g
verschiedene Obst
Frichtejoghurt a. 150 g

Schokopudding/Vanillepudding

110€
040€
0,30 €
0,60€
0,60 €
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